KOMMUTET I10 ®U3UYECKOU KYJIBTYPE, CIIOPTY U MOJIOJEXXHOM MOJIMTUKE r.ITIEH3bI
OEJNEPALIMA BEJIOCUITEJHOI'O CIIOPTA POCCHUH
POO "®EEPALIMS BEJIOCIIOPTA-IIIOCCE, BEJIOCIIOPTA-TPEKA, BEJIOCIIOPTA-MAYHTUHBAMKA,
BEJIOCIIOPTA-BMX ITEH3EHCKOU OBJIACTU"
% MysununanbsHoe 010KETHOE YUpeKIeHHEe TOMOTHUTEIEHOTO 00pa30BaHuUs
‘ " JleTcko-roHOIIECKast criopTUBHas mkoa Ne 4 ropoaa I1enssl

woLr

10-15 mast 2018 roga

OtkpbiToe [lepBencTBO ropoaa Iensnbl

Benocuneanslii ciopt
Ilocce - MHOTOTHEBHAS TOHKA
oHomm 13-14 ger

r.Jlen3a

n.Pam3aii, /6 "HucTble npyas

ITonenensuuk, 14 mast 2018 roma

Jucrannust: 10 kM (2 xpyra X 5 km)

Bpewms crapra: 11:00
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3 3Tan

ManmHoBckuit Huxura
Kopunn Tumodeit
Kys3s JleB

JlobGanoB lanuna
IIBerkoB Hukura
Speirun Bsaecna
[ManmxoB Apcennit
Jlammmma VBan
Benstaua Anppeit
3otoB Uinbst
CaiidyrausoB Pycram
Ilakupos Pycnan
AbcansmoB Dapaap
MyxamermmH Jlanuc
Jlabanues Urops
Jynun EBrennii
Xypammma Husiz
Kymukos [lanuna
Ckauxo ['1e6
AnekceeBcknii Makcum
Cwmeranns KammTon
PocroBuykos [lanmna
3axapos Banepuii
Jloce Kupuin
YnanoB Anexceit
ITy3apun Huxura
TopsiueB Anexcanap
IHapamos Jlanun

IOpmameB Anexceit

HNuauBuayaabHasi roHKa Ha Bpemsi 10 km

CpenHsisi CKOpOCTh MOOSTUTEIS:

pecnybnuka Tarapcran
Camapckas o6acts

r. MockBa

r. MockBa

r. MockBa
VYbsHOBCKas 00J1aCTh
Tlen3enckas o01acTh
HBaHoBCcKas 001acTh
VYbsHOBCKas 00J1aCTh
Tlen3enckas o01acTh
Tlen3enckas o01acTh
pecrybnuka Tatapcran
pecmy6iika Mop1oBust
pecry6nuka Tatapcran
CapatoBckast 001aCTh
Tlen3enckas o01acTh
pecry6nuka Tatapcran
Tlen3enckas o01acTh
CaparoBckast 0071aCTh
CaparoBckast 0071aCTh
CaparoBckast 0071aCTh
Ilensenckas obmactpb
CaparoBckast 0071aCTh
Ilensenckas obmactph
Ilensenckas obmactpb
Ilensenckas obmactph
Ilensenckas obmactph
pecryounnka Tatapcran

Tlensenckas o01acTh

Kouaerns komuccapos

0:16:01,07
0:16:21,73
0:16:22,92
0:16:25,52
0:16:31,71
0:16:46,86
0:16:51,11
0:17:01,07
0:17:04,27
0:17:52,50
0:18:07,59
0:18:29,63
0:18:39,37
0:18:39,86
0:18:45,74
0:18:52,63
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0:19:17,75
0:19:38,47
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0:20:09,67
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0:22:14,74
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0:03:16,68
0:03:37,40
0:03:49,65
0:03:51,14
0:04:08,60
0:04:11,92
0:04:20,98
0:05:12,99
0:05:26,64
0:06:02,14
0:06:10,04
0:06:13,67



